



Hanne Mikkelsen Holding ApS

Viborg Hovedvej 115
7160 Tørring
CVR-nr. 26363829

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Hanne Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	9
Koncernens balance pr. 31.12.2024	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	17
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	23

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanne Mikkelsen Holding ApS

Viborg Hovedvej 115

7160 Tørring

CVR-nr.: 26363829

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Hanne Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	55.789	54.522
Driftsresultat	33.773	35.235
Resultat af finansielle poster	3.770	2.412
Årets resultat	29.176	29.354
Årets resultat ekskl. minoriteter	27.498	27.644
Balancesum	111.886	85.958
Egenkapital	98.059	72.574
Egenkapital ekskl. minoriteter	95.609	70.231
Pengestrømme fra driftsaktivitet	27.589	32.526
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(29.823)	(138)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(2.428)	(1.853)
Nøgletal		
Soliditetsgrad (%)	85,45	81,70

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet består i B2B salg af rejser primært til de nordiske lande samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 29,2 mio. kr. mod et overskud i 2023 på 29,4 mio.kr. Ledelsen anser resultatet som værende særdeles tilfredsstillende. Takket være medarbejdernes flotte engagement har vi formået at fastholde og vækste mange af vores kunder, hvilket har resulteret i en stigning i både omsætning og bruttofortjeneste. Europa befinder sig i en tid med udfordringer og en underliggende geopolitisk uro. Dette påvirker dog på ingen måde rejselysten, der fortsat synes at stige på alle primære markeder. Alt i alt ser vi derfor med stolthed tilbage på et flot 2024 - og vi ser med velbegrundet optimisme frem til vores 25. jubilæumsår i 2025.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2025 på samme niveau som i 2024.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Selskabet har ikke en formaliseret politik for valutasikring, men afdækker valutarisici i NOK og SEK via valutaterminskontrakter baseret på ledelsens vurdering.

Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		55.788.900	54.522.089
Personaleomkostninger	1	(22.016.118)	(19.287.374)
Driftsresultat		33.772.782	35.234.715
Andre finansielle indtægter	2	4.367.426	2.871.617
Andre finansielle omkostninger	3	(597.160)	(459.523)
Resultat før skat		37.543.048	37.646.809
Skat af årets resultat	4	(8.367.185)	(8.292.536)
Årets resultat	5	29.175.863	29.354.273

Koncernens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Deposita		581.316	574.848
Finansielle aktiver	7	581.316	574.848
Anlægsaktiver		581.316	574.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.363	415.554
Andre tilgodehavender		382.246	1.195.758
Periodeafgrænsningsposter	8	172.611	307.069
Tilgodehavender		752.220	1.918.381
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.682.244	15.932.050
Værdipapirer og kapitalandele		47.682.244	15.932.050
Likvide beholdninger		62.870.468	67.532.476
Omsætningsaktiver		111.304.932	85.382.907
Aktiver		111.886.248	85.957.755

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for valutakursreguleringer		(8.587)	(5.094)
Øvrige reserver		0	824.295
Overført overskud eller underskud		94.492.887	68.287.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		95.609.300	70.231.206
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		2.449.720	2.342.890
Egenkapital		98.059.020	72.574.096
Bankgæld		201.834	130.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.370.725	1.382.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.804.553	5.827.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.607	18.607
Skyldig skat		2.852.813	2.769.552
Anden gæld		3.578.696	3.255.316
Kortfristede gældsforpligtelser		13.827.228	13.383.659
Gældsforpligtelser		13.827.228	13.383.659
Passiver		111.886.248	85.957.755
Finansielle instrumenter	10		
Dagsværdioplysninger	11		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Transaktioner med nærtstående parter	13		
Dattervirksomheder	14		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	(5.094)	824.294	68.287.006	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(3.493)	0	3.493	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(1.430.755)	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	314.767	0	0
Overført til reserver	0	0	291.694	(295.188)	0
Årets resultat	0	0	0	26.497.576	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	(8.587)	0	94.492.887	1.000.000

	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	70.231.206	2.342.890	72.574.096
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.500.000)	(2.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(223)	(223)
Øvrige egenkapitalposter	(1.430.755)	(91.325)	(1.522.080)
Skat af egenkapitalbevægelser	314.767	20.091	334.858
Overført til reserver	(3.494)	0	(3.494)
Årets resultat	27.497.576	1.678.287	29.175.863
Egenkapital ultimo	95.609.300	2.449.720	98.059.020

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		33.772.782	35.234.715
Ændringer i arbejdskapital	9	(67.360)	1.612.450
Pengestrømme vedrørende primær drift		33.705.422	36.847.165
Modtagne finansielle indtægter		2.433.327	1.673.497
Betalte finansielle omkostninger		(597.160)	(459.523)
Refunderet/(betalt) skat		(7.952.784)	(5.534.990)
Pengestrømme vedrørende drift		27.588.805	32.526.149
Køb af finansielle aktiver		(29.822.563)	(138.283)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(29.822.563)	(138.283)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(2.233.758)	32.387.866
Optagelse af lån		71.750	0
Afdrag på lån mv.		0	(53.177)
Udbetalt udbytte		(1.000.000)	(1.200.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder til minoritetsinteressere		(1.500.000)	(600.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(2.428.250)	(1.853.177)
Ændring i likvider		(4.662.008)	30.534.689
Likvider primo		67.532.476	36.997.787
Likvider ultimo		62.870.468	67.532.476
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		62.870.468	67.532.476
Likvider ultimo		62.870.468	67.532.476

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	18.312.938	16.845.804
Pensioner	3.365.117	2.143.241
Andre omkostninger til social sikring	338.063	298.329
	22.016.118	19.287.374
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	35

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.285.063	1.517.553
Dagsværdireguleringer	1.934.099	1.198.120
Øvrige finansielle indtægter	148.264	155.944
	4.367.426	2.871.617

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	268.060	6.471
Valutakursreguleringer	129.947	296.743
Øvrige finansielle omkostninger	199.153	156.309
	597.160	459.523

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	8.367.185	8.288.483
Ændring af udskudt skat	0	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	53
	8.367.185	8.292.536

5 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	26.497.576	26.644.300
Minoritetsinteressers andel af resultatet	1.678.287	1.709.973
	29.175.863	29.354.273

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.829.127
Kostpris ultimo	1.829.127
Af- og nedskrivninger primo	(1.829.127)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.829.127)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	574.848
Tilgange	6.468
Kostpris ultimo	581.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	581.316

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

9 Ændring i arbejdskapital

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring i tilgodehavender	277.762	(185.955)
Ændring i leverandørgæld mv.	(345.122)	1.798.405
	(67.360)	1.612.450

10 Finansielle instrumenter

I regnskabsposten Anden gæld indgår i 2024 negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 634 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til afdækning af valutakursrisikoen på fremtidige køb i NOK og SEK for i alt 12,5 mio. SEK og 30 mio. NOK.

I regnskabsposten Andre tilgodehavender indgår i 2023 positiv dagsværdi af valutaterminskontrakter på 888 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til afdækning af valutakursrisikoen på fremtidige valutakøb.

Dagsværdireguleringen er indregnet i egenkapitalen og forventes realiseret og indregnet i resultatopgørelsen efter balancedagen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 1-18 måneder.

11 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Anden gæld (valutatermin skontrakter) kr.
Dagsværdi ultimo	47.682.244	(633.679)
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.679.882	0
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	0	(1.522.080)

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	689.180	639.714

13 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

14 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic Tours A/S	Aarhus	A/S	94,00
- Nordic Tours Norge AS	Røyken, Norge	AS	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(201.861)	(15.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.293.162	26.789.581
Andre finansielle indtægter	1	2.258.931	1.483.813
Andre finansielle omkostninger	2	(384.908)	(371.188)
Resultat før skat		27.965.324	27.886.581
Skat af årets resultat	3	(467.748)	(242.281)
Årets resultat	4	27.497.576	27.644.300

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.378.952	36.705.272
Finansielle aktiver	5	38.378.952	36.705.272
Anlægsaktiver		38.378.952	36.705.272
Andre tilgodehavender		195.390	223.362
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.465.579	2.559.588
Tilgodehavender		2.660.969	2.782.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.682.244	15.932.050
Værdipapirer og kapitalandele		47.682.244	15.932.050
Likvide beholdninger		10.240.404	18.650.750
Omsætningsaktiver		60.583.617	37.365.750
Aktiver		98.962.569	74.071.022

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.061.396	22.387.716
Overført overskud eller underskud		70.422.904	46.718.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		95.609.300	70.231.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.173	1.041.657
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.607	18.607
Skyldig skat		2.852.813	2.769.552
Anden gæld		676	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.353.269	3.839.816
Gældsforpligtelser		3.353.269	3.839.816
Passiver		98.962.569	74.071.022
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.387.716	46.718.490	1.000.000	70.231.206
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(3.493)	0	0	(3.493)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.115.989)	0	0	(1.115.989)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(23.500.000)	23.500.000	0	0
Årets resultat	0	26.293.162	204.414	1.000.000	27.497.576
Egenkapital ultimo	125.000	24.061.396	70.422.904	1.000.000	95.609.300

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.392	0
Renteindtægter i øvrigt	131.322	129.646
Dagsværdireguleringer	1.934.099	1.198.120
Øvrige finansielle indtægter	148.118	156.047
	2.258.931	1.483.813

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	39.812
Renteomkostninger i øvrigt	266.493	4.035
Valutakursreguleringer	43.947	296.743
Øvrige finansielle omkostninger	74.468	30.598
	384.908	371.188

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	467.748	242.228
Regulering vedrørende tidligere år	0	53
	467.748	242.281

4 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	26.497.576	26.644.300
	27.497.576	27.644.300

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.317.556
Kostpris ultimo	14.317.556
Opskrivninger primo	22.387.716
Valutakursreguleringer	(3.493)
Egenkapitalreguleringer	(1.115.989)
Andel af årets resultat	26.293.162
Udbytte	(23.500.000)
Opskrivninger ultimo	24.061.396
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.378.952

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapier kr.
Dagsværdi ultimo	47.682.244
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.679.882

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og dattervirksomheden. Mellemværende udgør pr. 31.12.2024 et bankindestående.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marianne Duus, Hørning

10 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
